
DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA
CHIARI - 15 APRILE 2018
Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

400 metri UOMINI - RISULTATI 15/04 - 21:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 393 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.91  

2 5 293 POIATTI Luca 2002 AM BS657 CORRINTIME 55.89  

3 4 394 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.27  

4 6 363 MANDELLI Massimo 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 56.30  

5 2 166 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.13  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 PROFILO Matteo 2002 AM BS657 CORRINTIME 55.56  

2 6 314 RIGHETTI Marco 1990 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 57.09  

3 3 351 SANCHEZ LUIS Kenan Mati 2002 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 57.95  

4 2 362 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 58.14  

 5 353 TEMPIA Vittorio 2002 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 320 AMIGHETTI Simone 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.34  

2 5 295 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 55.02  

3 6 366 PANZERI Andrea 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.76  

4 3 385 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.14  

5 4 364 MISSAGLIA Andrea 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.90  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 BOMBARDIERI Marco 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.22  

2 2 388 D'ELIA Isacco 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.21  

3 3 396 PONIK Edon 2002 AM BS521 FREE-ZONE 56.84  

4 6 398 RODOLFI Tommaso 2002 AM BS521 FREE-ZONE 59.84  

 5 41 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 SCALVINI Alessandro 1998 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.64  

2 2 5 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 51.86  

3 5 367 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.58  

4 6 397 PONIK Egzan 2001 AM BS521 FREE-ZONE 55.19  

 4 13 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 SCALVINI Alessandro 1998 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.64  

2 2 5 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 51.86  

3 4 111 BOMBARDIERI Marco 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.22  

4 5 367 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.58  

5 2 320 AMIGHETTI Simone 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.34  

6 3 393 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.91  

7 5 295 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 55.02  

8 6 397 PONIK Egzan 2001 AM BS521 FREE-ZONE 55.19  

9 2 388 D'ELIA Isacco 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.21  

10 4 294 PROFILO Matteo 2002 AM BS657 CORRINTIME 55.56  

11 6 366 PANZERI Andrea 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.76  

12 5 293 POIATTI Luca 2002 AM BS657 CORRINTIME 55.89  

13 3 385 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.14  

14 4 394 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.27  

15 6 363 MANDELLI Massimo 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 56.30  

16 3 396 PONIK Edon 2002 AM BS521 FREE-ZONE 56.84  

17 6 314 RIGHETTI Marco 1990 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 57.09  

18 4 364 MISSAGLIA Andrea 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.90  

19 3 351 SANCHEZ LUIS Kenan Mati 2002 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 57.95  

20 2 362 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 58.14  

21 2 166 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.13  

22 6 398 RODOLFI Tommaso 2002 AM BS521 FREE-ZONE 59.84  



 5 41 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

 5 353 TEMPIA Vittorio 2002 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. NP  

 4 13 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


